CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐĂNG KÝ LẦN ĐẦU SỬ DỤNG NGƯỜI DƯỚI 15 TUỔI
LÀM VIỆC TẠI CƠ SỞ LAO ĐỘNG
Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế
Tên doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh:

Loại hình sản xuất, kinh doanh:

Địa chỉ:

Danh sách lần đầu sử dụng người dưới 15 tuổi làm việc tại cơ sở:

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Trình độ văn hóa
	Tên công việc
	Ngày bắt đầu tuyển dụng
	Loại HĐLĐ

	1

	2

	...

	………, ngày … tháng … năm …
NGƯỜI SỬ DỤNG LAO ĐỘNG
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)